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Kareropus: Skcneptbl (Kpyr: 4.3 kM)

XC BeceHHumit 3H0i1.2012 - Pe3yaibTaTthbl

Mecro|Homep Nma Huk Komanpa Fopona Bo3spacrt |Kpyros| Bpems ?_l.::épf SSELLIZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 [Jlyuwuii|Cpen Hui CF::/:’;" E::T(i:')
1 299 |Capusceac Vasile Marco Velo Cannondale Monposa, Beltsy 25 5 1:31:44 18:48 |17:36 |17:55|18:24 |19:01 | 17:36 | 18:20 14.06 21.5
2 3 3akopa EBreHui Alberto ZakerronilKomanga BP [lHenponeTpoBCK 25 5 1:36:56| 05:12 05:12 |19:58 |18:38 |18:41 |20:18 |19:21 | 18:38 | 19:23 13.31 21.5
3 232 |Xnonos Oner Khlopov Kues 25 5 1:38:55| 07:11 01:59 |19:56[18:29|19:32|19:51 |21:07 | 18:29 | 19:47 13.04 21.5
4 200 |[Ky3swnH Kupunn Xorg XapbkoB 23 5 1:44:14| 12:30 05:19 |19:21|18:37 |20:50 |22:09 |23:17 | 18:37 | 20:50 12.38 21.5
5 212 |Ctpuxak Aptem Skiman Kues 26 5 1:44:57| 13:13 00:43 |21:3120:15|20:19 |20:56 |21:56 | 20:15 | 20:59 12.29 21.5
6 302 |KoHoBel Hukonait kolianchik AMnUTpOB 27 5 1:45:52| 14:08 00:55 |20:32|18:54 |20:10 |22:21 |23:55 | 18:54 | 21:10 12.19 21.5
7 225 |FpuueHko AHgper  |Andrii Hrytsenko |BenoueHTp GIANT |KpwuBoii Por 27 5 1:49:39| 17:55 03:47 |21:5120:3021:19 |22:06 |23:53 | 20:30 | 21:55 11.76 21.5
8 305 |NeTpywes tOpwuii lomenb, Benapycb 33 5 1:51:03| 19:19 | 01:24 |21:26|20:16 |21:38 |23:37 |24:06 | 20:16 | 22:12 11.62 21.5
9 211 |Ckyb6eHko Bnagucnas|~VL@D~ BenoueHTp GIANT |KpuBoW Por 22 5 1:53:23| 21:39 02:20 |22:29|20:41 |22:23 |22:55 |24:55 | 20:41 | 22:40 11.38 21.5
10 255 |MapyHsik Hikita nkt_m Beno®acris dactoB 26 4 1:31:51| +kpyr | +xpyr |22:52(21:27 |22:20 |25:12 21:27 | 22:57 11.24 17.2
11 203 |HaBpoubkuit AHApiI |BaHT www.MTB.in.ua Kves 31 4 1:34:48| 02:57 | 02:57 |24:39|23:49 |23:20 |23:00 23:00 | 23:42 10.89 17.2
12 220 |Monogain Cepriii mylove PymMsiHble 6ynku Kwis, J1bBiB 27 4 1:34:51| 03:00 00:03 |23:30|22:57 |24:12 |24:12 22:57 | 23:42 10.88 17.2
13 281 |KonecHwuk IeaH kolivan /[IHenponeTpoBCK 31 4 1:37:18| 05:27 | 02:27 |25:11|23:52 |24:00 |24:15 23:52 | 24:19 10.61 17.2
14 204 |lWapbinoB Anekcen |expert mtb EXPERT.MTB Cumdeponosnb 30 4 1:39:13| 07:22 01:55 |25:43 |23:14 |24:02 | 26:14 23:14 | 24:48 10.40 17.2
15 223 |[x] Oonsi EBrexui jendon SkcTpuM Beno knyb6 |EBnatopusi 29 4 1:52:34| 20:43 13:21 |25:01 |30:57 |26:16 |30:20 25:01 | 28:08 9.17 17.2
16 213 |TuxoHoB Ceprent Serega. [pyr AZ |YaiiHoTa MTB Team|Cumdepononb 25 4 1:52:45| 20:54 | 00:11 |23:04 |21:55 |28:45 [39:01 21:55 | 28:11 9.15 17.2
17 207 |3akopa BukTop paparazzi [IHenponeTpoBCK 23 4 1:53:50| 21:59 | 01:05 |25:07 |24:30|27:16 |36:57 24:30 | 28:27 9.07 17.2
18 238 |Nlo3eHko AnekcaHap |amers Yé€pHble 6ymepaHru |[Kues 27 4 2:04:34| 32:43 10:44 127:52|27:58 |30:12 |38:32 27:52 | 31:08 8.28 17.2
19 244 |KpuBopy4yko EBreHuit|SIMPSON Benokny6 IKCTPUM|EBnaTopus 31 4 2:13:55| 42:04 | 09:21 |25:19|26:42 |35:09 |46:45 25:19 | 33:28 7.71 17.2
20 205 |MNnioTta Cepreit Drimmer Benokny6 Skctpum |EBnaTtopus 24 3 1:50:48| +ipyr | +xpyr |40:05|32:32 |38:11 32:32 | 36:56 6.99 12.9
cxon | 215 |Msaceubkuit Ceprit  |Serik Kpueoit Por 22 1 21:20 | +xpyr | +kpyr [21:20 21:20 | 21:20 12.09 4.3

Bcero yyacTHukoB B kateropw: 21

Kateropusa: feBywxku (Kpyr: 3.9 kM)

Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopon Bospacr|Kpyros| Bpemsa a;cﬂTépzT S;;;LIZT Kpyrl |Kpyr2 |Nyywwii|Cpea Huit C&ef/r::;n f::f(i:-)

1 2 3y6ko OkcaHa tigra Komanpa BP XapbKkoB 28 2 38:23 19:48 |18:35| 18:35 | 19:11 12.19 7.8
2 1 Crpmxak Kpuctuna |kristi Komanpa BP/Osprey|/JHenponeTpoBCK 23 2 39:50 | 01:27 | 01:27 |19:56 [19:54 | 19:54 | 19:55 11.75 7.8
3 312 |[lOpacosa lNanuHa Livecrimea CeBacTononb 29 2 48:04 | 09:41 08:14 |24:35|23:29 | 23:29 | 24:02 9.74 7.8
4 101 |Eroposa MHHa innaenergy|senokny6 EkcTpum EBnatopus 33 2 50:05 | 11:42 | 02:01 |24:53|25:12| 24:53 | 25:02 9.34 7.8
5 103 |EBTyxoBa AHacTacwus |play deopocus 26 2 57:39 | 19:16 | 07:34 |28:56|28:43 | 28:43 | 28:49 8.12 7.8
6 100 |BynatoBa XXaHHa DKy MK CeBacTononb 23 2 1:21:37| 43:14 | 23:58 |40:25|41:12 | 40:25 | 40:48 5.73 7.8

cxon 107 |KyTtacosa Onbra Tigrenok |bikekherson.com.ua |XepcoH 26 1 36:41 | +xpyr | +xpyr |36:41 36:41 | 36:41 6.38 3.9

Bcero yyacTHMKOB B kateropw: 7

Karteropus: Macrepa (Kpyr: 3.9 kM)

Mecro|Homep Nma Huk Komanpa Fopona Bo3spacr |Kpyros| Bpems a;‘:;p? S;:;L;T Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3 |Nlyuwwii|Cpea Huii C?::/:’;ﬁ f:ﬂ?(:)

1 171 |Tumuo tOpwuii karmen Jlyuk BenoueHTp [/lyuk 46 3 50:45 17:25116:27 |16:53 | 16:27 | 16:55 13.83 11.7
2 150 |HoxoB Bsyecnas papa Slava CeBacTonosb 44 3 53:14 | 02:29 | 02:29 |18:10(17:40|17:24 | 17:24 | 17:44 13.19 11.7
3 172 |fOAWH Bnagucnas aspsa cnasa bTP|9kcnept MTB Cumdeponosnb 41 3 53:21 | 02:36 00:07 |18:28|17:27 |17:26 | 17:26 | 17:47 13.16 11.7
4 4 Psibyxa OnekcaHap run Komanpa BP  |[JHenponeTpoBck 44 3 1:00:42| 09:57 | 07:21 |21:07 |19:55|19:40 | 19:40 | 20:14 11.57 11.7
5 314 |KyuepsBbii AnekcaHap|AC Cumdeponosnb 49 3 1:05:17| 14:32 | 04:35 |21:20/21:30|22:27 | 21:20 | 21:45 10.75 11.7
6 155 |Ceuctyna Bnagumup  |SVN 248 JlyraHck 44 2 50:29 | +kpyr | +kpyr |23:06(27:23 23:06 | 25:14 9.27 7.8
7 152 |BoHaapyk MeTp 5trovich91 CeBacTonosb 53 2 52:08 | 01:39 | 01:39 |25:12|26:56 25:12 | 26:04 8.98 7.8
cxon 5 [Kynei AnekcaHap XKynen Komanpa BP  |[lHenponeTpoBcK 54 2 46:19 | 55:50 | 54:11 |18:39|27:40 18:39 | 23:09 10.10 7.8
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Bcero yyacrHukoB B kaTeropw: 8

XC BeceHHumit 3H0i1.2012 - Pe3yaibTaTthbl

Karteropus: Jlio6utenu (Kpyr: 3.9 kM)

Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa Fopoa Bospacr|Kpyros| Bpems a;:re'p? S;:;‘HZT Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|/yuwwii|Cpen Huid CFKT;:S" E::r(i:-)
1 33 |Wes4yyk AnekcaHap SanSanych Cumdepononb 27 3 54:13 18:38 |17:16 |18:19| 17:16 | 18:04 12.95 11.7
2 37 |AneiHukoB EBreHumn mr_Meka mtb Melitopol team [Menutononb 30 3 54:38 | 00:25 00:25 |18:55|17:42(18:01| 17:42 | 18:12 12.85 11.7
3 85 |lpuwyHuH Erop monty [HenponeTpoBckK - Knes| 32 3 54:58 | 00:45 00:20 |18:53|17:54|18:11| 17:54 | 18:19 12.77 11.7
4 104 |Wenunos Anekcen BnoanmMuposuy BbIHOC MO3ra Cumcdeponosb 26 3 55:26 | 01:13 00:28 119:0117:41(18:44| 17:41 | 18:28 12.66 11.7
5 19 |FHaToBckuit CTac trekstori Menutonons 19 3 57:16 | 03:03 01:50 |18:57(19:13/19:06 | 18:57 | 19:05 12.26 11.7
6 99 |Tumowyk Makcum Konstruktor AnkoPaiia XapbkoB 26 3 57:43 | 03:30 00:27 |20:05(19:03 |18:35| 18:35 19:14 12.16 11.7
7 57 |[x] Oyny6 Nasen kafka Cumdeponosnb 29 3 58:28 | 04:15 | 00:45 |19:2519:25/19:38 | 19:25 | 19:29 12.01 11.7
8 29 |®omeHko BaneHTuH val Cumdepononb 29 3 58:30 | 04:17 | 00:02 |20:09 [19:14]19:07 | 19:07 | 19:30 12.00 11.7
9 80 |AkynoB EBreHuit E.Akulov Prestige [lHenponeTpoBCK 20 3 58:54 | 04:41 00:24 119:14|19:44[19:56 | 19:14 | 19:38 11.92 11.7
10 84 |Cupopos MeaH VANO mtb Melitopol team [Menutononb 30 3 59:25 | 05:12 | 00:31 |20:3118:40|20:14 | 18:40 | 19:48 11.81 11.7
11 44 |Xonoa VeaH Zark CeBacTonosb 26 3 1:00:51| 06:38 | 01:26 |19:46 (19:41|21:24| 19:41 | 20:17 11.54 11.7
12 49  |MBaHckuii leHnc matayass CeBacTonosb 21 3 1:02:50| 08:37 | 01:59 |20:11 |20:40 |21:59 | 20:11 | 20:56 11.17 11.7
13 68 |CBupupos Anekcent Sviridov Cumdepononb 29 3 1:04:34| 10:21 | 01:44 |21:46 |20:12 |22:36 | 20:12 | 21:31 10.87 11.7
14 25 |lFapkywa PomaH - ROMAN - Menutononb 25 3 1:04:35| 10:22 00:01 |22:39|21:11 |20:45| 20:45 | 21:31 10.87 11.7
15 70 |WepemeT Unbs illiya Esnatopus 27 3 1:04:39| 10:26 | 00:04 |21:59(21:01)21:39| 21:01 | 21:33 10.86 11.7
16 306 |[BacunbeB AnekcaHap sashavasiliev EBnatopus 26 3 1:05:33| 11:20 00:54 |23:17 |21:22 |20:54 | 20:54 | 21:51 10.71 11.7
17 39 |Cemuxar AMWUTpUI -AVENTADOR- Menutononb 25 3 1:05:58| 11:45 00:25 |22:06|21:26 |22:26 | 21:26 | 21:59 10.64 11.7
18 69 |Mamaii Nasen mamai_pavel Esnatopus 24 3 1:06:30| 12:17 | 00:32 |22:32(21:34)|22:24| 21:34 | 22:10 10.56 11.7
19 56 |PeTuBOi Makcum retivoy bikekherson.com.ua|XepcoH 30 3 1:06:37| 12:24 | 00:07 |22:56 |22:23|21:18 | 21:18 | 22:12 10.54 11.7
20 55 |KytacoB AHapeii Ezhik bikekherson.com.ua|XepcoH 27 3 1:09:09| 14:56 | 02:32 |22:24(22:53 |23:52 | 22:24 | 23:03 10.15 11.7
21 22 |XaTkeBuY Hukonait X3Mal CeBacTonosb 28 3 1:09:22| 15:09 | 00:13 |23:37(22:53|22:52 | 22:52 | 23:07 10.12 11.7
22 89 [MupowHuyeHko Butanuin [MiRoN Caku! 23 3 1:09:29| 15:16 | 00:07 |23:30 (22:56 |23:03 | 22:56 | 23:09 10.10 11.7
23 83 |OopoxoB AnekcaHap EX UK CeBacTonosnb 21 3 1:09:31| 15:18 | 00:02 |24:34|21:59 |22:58 | 21:59 | 23:10 10.10 11.7
24 41 |Yymakos Uropb loro-3anag EBnaropus 40 3 1:09:44| 15:31 00:13 |24:15|22:08 |23:21 | 22:08 | 23:14 10.07 11.7
25 20 |/laBpuHOB AHTOH To}{@ Menutononb 20 3 1:09:52| 15:39 00:08 |21:56 |21:59 |25:57 | 21:56 | 23:17 10.05 11.7
26 73 |PpaHk Poma Gamer HeT CeBacTonosb 32 3 1:11:24| 17:11 01:32 |23:39|23:55(23:50 | 23:39 | 23:48 9.83 11.7
27 92 |donvHa Makcum Max B.0.M.B. Cumdepononb 28 3 1:11:30| 17:17 | 00:06 |24:1322:42 |24:35| 22:42 | 23:50 9.82 11.7
28 67 |WBblako MBaH Shokovan AP KpbiM, EBnatopus 25 3 1:12:21| 18:08 | 00:51 |[23:28 |23:40 |25:13 | 23:28 | 24:07 9.70 11.7
29 13 |UapeBckuii Erop Goblin Cumdepononb 31 3 1:12:23| 18:10 | 00:02 |25:52]23:0523:26 | 23:05 | 24:07 9.70 11.7
30 42 |[x] NInHTnC AnekcaHap el paso CeBacTonosb 26 3 1:13:12| 18:59 | 00:49 |25:07 [23:52 |24:13 | 23:52 | 24:24 9.59 11.7
31 61 |EBTyx0B JleoHua Leonid deopocma 28 3 1:13:29| 19:16 | 00:17 |29:05]21:22 |23:02 | 21:22 | 24:29 9.55 11.7
32 21 |MupoHtok AnekcaHap Cawa bikekherson.com.ua|XepcoH 22 3 1:13:36| 19:23 00:07 |25:54 |24:28 |23:14 | 23:14 | 24:32 9.54 11.7
33 17 |XaHaeB Uropb Redmachin pa3BasntoLH CeBacTonosnb 22 3 1:13:46| 19:33 00:10 |26:1123:04 |24:31 | 23:04 | 24:35 9.52 11.7
34 27  |KywHup AHapei Simferopolec Benokny6 THY Cumdeponosb 26 3 1:14:26| 20:13 00:40 |25:17 |24:26 |24:43 | 24:26 | 24:48 9.43 11.7
35 52 |Bbinupaiino AHatonui TonsH Benob6aayH Cumcbeponosnb 35 3 1:14:43| 20:30 | 00:17 |23:32(22:07 |29:04 | 22:07 | 24:54 9.40 11.7
36 96 |Ckpunka CeMéH Mr_Semen BELKA TE@M Cumdeponosb 16 3 1:17:28| 23:15 02:45 |24:52 |25:57 |26:39 | 24:52 | 25:49 9.06 11.7
37 300 |FynuH AnTa 27 3 1:17:31| 23:18 | 00:03 |26:54 [25:21|25:16 | 25:16 | 25:50 9.06 11.7
38 24 |peuko Oner Gelo24 Benokny6 THY Cumdeponosb 29 3 1:17:48| 23:35 00:17 126:29|25:10 [26:09 | 25:10 | 25:56 9.02 11.7
39 88 |ABpameHko Oner 0OJIeZHka CeBacTonosb 24 3 1:19:16| 25:03 01:28 |25:41|25:50 |27:45| 25:41 | 26:25 8.86 11.7
40 15 |[x] AnekcaHapoB Hukonaii|Walkman Cumcdeponosb 24 3 1:20:01| 25:48 | 00:45 |27:22 |25:06|27:33 | 25:06 | 26:40 8.77 11.7
41 75 |AmbapuymsH [asug Stenors Prestige [IHenponeTpoBCK 23 3 1:20:15| 26:02 | 00:14 |26:2525:40|28:10 | 25:40 | 26:45 8.75 11.7
42 34 |Kupunbyyk AHapein Andrey_2011 Cumdeponosb 36 3 1:22:13| 28:00 | 01:58 |27:00 |25:36 |29:37 | 25:36 | 27:24 8.54 11.7
43 108 |bynrakoB AMWUTpuI mitas82 Meganom team Baxuucapai 30 3 1:23:32| 29:19 01:19 |27:21|27:08 |29:03 | 27:08 | 27:50 8.40 11.7
44 98 |OxpuMeHko EBreHuii Bayk Ankopava XapbKkoB 24 3 1:23:42| 25:29 00:10 |25:55|25:39 |32:08 | 25:39 | 27:54 8.39 11.7
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45 76  |6unbik unbs NEXT BELKA TE@M cumdepononb 16 3 1:32:10| 3/:57 | 08:28 |25:57|27:39|38:34 | 25:57 | 30:43 7.62 11.7
46 28 |KopoTeHko [leHuc behwube Cumdeponosb 25 3 1:34:00| 39:47 | 01:50 |26:58 [26:22 |40:40 | 26:22 | 31:20 7.47 11.7
47 95  |Ky3bMuH Opuit Y urio B.0.M.B. Cumdepononb 34 2 55:02 | +xpyr | +kpyr |27:35]27:27 27:27 | 27:31 8.50 7.8
48 74 |bogHap [eHuc Denanogel PBY3 KI'Y Anta 18 2 55:35 | 00:33 00:33 |29:21 |26:14 26:14 | 27:47 8.42 7.8
49 23 |Benwuroackuii leHnc velden Benokny6 THY Cumdepononb 30 2 56:29 | 01:27 | 00:54 |27:53]28:36 27:53 | 28:14 8.29 7.8
50 40 |[TapakaHoB AHapen Exploited Cumdeponosb 35 2 57:35 | 02:33 01:06 |29:15|28:20 28:20 | 28:47 8.13 7.8
51 307 |MuHeHKo Mwuxaun mihey Cumdepononb 28 2 57:50 | 02:48 | 00:15 |29:30|28:20 28:20 | 28:55 8.09 7.8
52 79 |Mynses Buktop BUTSA Esnatopus 28 2 59:07 | 04:05 | 01:17 |30:01 |29:06 29:06 | 29:33 7.92 7.8
53 110 |BynrakoB AnekcaHap Aleksandr Bulga Meganom team Baxuncapait 22 2 59:19 | 04:17 | 00:12 |30:26 |28:53 28:53 | 29:39 7.89 7.8
54 9  |YTKuH OMuTpuUIA JB ~e CaHkT-lNeTepbypr 27 2 59:27 | 04:25 | 00:08 |28:25|31:02 28:25 | 29:43 7.87 7.8
55 10 |BnacoB Butanwuii vital ~e Cumdeponosnb 28 2 59:35 | 04:33 00:08 |29:51|29:44 29:44 | 29:47 7.85 7.8
56 45 |OoueHko Bnagucnas ava Cumdeponosb 36 2 59:54 | 04:52 00:19 |27:55|31:59 27:55 | 29:57 7.81 7.8
57 308 |MvHWUH OMUTpPWIA minin Cumcbeponosnb 30 2 1:00:35| 05:33 | 00:41 |24:27 |36:08 24:27 | 30:17 7.72 7.8
58 6 PakoBny AnekcaHap Matrelizarg Cumdeponosnb 22 2 1:02:32| 07:30 01:57 |30:36 |31:56 30:36 | 31:16 7.48 7.8
59 87 |CrapkoB EBrenmii Djack Cumdeponosnb 25 2 1:04:19| 09:17 | 01:47 |29:00 |35:19 29:00 | 32:09 7.28 7.8
60 7 NcTomuH Masen keks ~e Cumdeponosb 25 2 1:04:40| 09:38 | 00:21 |30:28 |34:12 30:28 | 32:20 7.24 7.8
61 62  |/lbickoB PomMaH Rocky Prestige [IHenponeTpoBCK 23 2 1:07:38| 12:36 | 02:58 |22:53|44:45 22:53 | 33:49 6.92 7.8
62 82 |donrux Cepreit _General Takeda_ |Goshinkan Team Cumcdeponosb 24 2 1:08:18| 13:16 | 00:40 |32:50 |35:28 32:50 | 34:09 6.85 7.8
63 310 |Kupunnos Hukonai LLLX. Cumcdepononb 34 2 1:08:46| 13:44 | 00:28 |31:59 |36:47 31:59 | 34:23 6.81 7.8
64 26 |KanyctuH CraHucnas Cumdepononb 25 2 1:09:48| 14:46 | 01:02 |32:46 |37:02 32:46 | 34:54 6.70 7.8
65 309 |Kytenseckuit Oner Profeth L X. Cumdeponosnb 40 2 1:13:06| 18:04 | 03:18 |34:34|38:32 34:34 | 36:33 6.40 7.8
66 48  |MuHbKOBCKMIA EBreHuit crocodile CeBacTonosnb 29 2 1:20:29| 25:27 | 07:23 |39:16 |[41:13 39:16 | 40:14 5.81 7.8
cxoa 50 |EBcTtadbeB Anekceit mor WTF Cumdeponosnb 30 2 53:58 | 58:56 | 33:29 |27:03]26:55 26:55 | 26:59 8.67 7.8
cxon 35 |dopodees Butanwuii TheSpy JlyraHck 29 1 20:01 | +xpyr | +xpyr [20:01 20:01 | 20:01 11.69 3.9
CcX0A4 301 |HaBpoubkuit AHApIN BelweHHbIN_6aHTuk|www .MTB.in.ua Knes 31 1 20:40 | 00:39 00:39 |20:40 20:40 | 20:40 11.32 3.9
cxoa 66 |BoaTt AmuTtpo Friday Cumdeponosnb 23 1 29:13 | 09:12 08:33 ]29:13 29:13 | 29:13 8.01 3.9
cxon | 304 |HabupkuH AHTOH Toxa Cumdepononb 22 1 33:35 | 13:34 | 04:22 |33:35 33:35 | 33:35 6.97 3.9
cxoa 78 |nepeBep3eB guma avMma cumdepononb 15

Bcero y4yacTtHukoB B KaTeropmws: 72

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropooB:

Fopona Kon-Bo

cumdbepononb 37 (34.3%)
CeBacTononb 13 (12.0%)
[HenponeTpoBCck 9 (8.3%)
EBnatopus 9 (8.3%)
Menutononb 6 (5.6%)
Kvnes 5 (4.6%)
XapbkoB 4 (3.7%)
XepcoH 4 (3.7%)
Kpueoit Por 3 (2.8%)
Baxuucapaim 2 (1.9%)
JlyraHck 2 (1.9%)
deopocus 2 (1.9%)
AnTa 2 (1.9%)
AP KpbiM, EBnaTtopus 1 (0.9%)
lomens, benapycb 1 (0.9%)
OumnTpoB 1 (0.9%)
[HenponeTpoBck - Knes 1 (0.9%)
Kwig, JTbBiB 1 (0.9%)
Jyuk 1 (0.9%)
MongaoBa, Beltsy 1 (0.9%)
Caku! 1 (0.9%)
CaHkT-MeTepbypr 1 (0.9%)
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